Noppenmatten
Feinriefenmatten
Anti-Rutsch-Matten
Isoliermatten
Leistenmatten
Breitriefenmatten
Ringmatten
Hammerschlagmatten

Länge 10 m Lauge gut
Length Alkaline good
Rückseite glatt Alterung sehr gut
Back smooth Aging very good
C. FPM-Platten, FPM-Qualität ◆  FPM Sheeting, FPM Quality
12
Rampenpuffer
Rubber Bumper
530
157 157 157
115
200
75
15090
Art. Nr. Höhe Breite Länge Lochzahl Lochabstand
21R60-200 60 mm 52 mm 200 mm 2 120 mm
21R80-200 80 mm 52 mm 200 mm 2 120 mm
1. Höhe 60 mm und 80 mm mit 2 Löchern, Länge 200 mm
NR/SBR-Qual., mit Stahlscheiben und/oder Hülsen, ca. 70 Sh.
Art. Nr. Höhe Breite Länge Lochzahl Lochabstand
21R60-300 60 mm 52 mm 300 mm 3 115 mm
21R80-300 80 mm 52 mm 300 mm 3 115 mm
2. Höhe 60 mm und 80 mm mit 3 Löchern, Länge 300 mm
Art. Nr. Höhe Breite Länge Lochzahl Lochabstand
21R60-400 60 mm 52 mm 400 mm 3 165 mm
21R80-400 80 mm 52 mm 400 mm 3 165 mm
3. Höhe 60 mm und 80 mm mit 3 Löchern, Länge 400 mm
Art. Nr. Höhe Breite Länge Lochzahl Lochabstand
21R35-530 35 mm 60 mm 530 mm 4 157 mm
4. Höhe 35 mm mit 4 Löchern, Länge 530 mm
Rampenpuffer
50 x 125
Rampenpuffer 35 x 530Rampenpuffer 35 x 530
Art. Nr. Höhe Breite Länge Lochzahl Lochabstand
21R50-125 50 mm 43 mm 125 mm 2 60 mm
5. Höhe 50 mm mit 2 Löchern, Länge 125 mm
Art. Nr. Höhe Breite Länge Lochzahl Lochabstand
21R80-150 150 /75 mm 90 mm 250 mm 2 150 mm
7. Höhe 150/75 mm mit 2 Löchern, Länge 250 mm
Art. Nr. Höhe Breite Länge Lochzahl
21R80-150 80 mm 150 mm 200 mm 4
6. Höhe 80 mm mit 4 Löchern, Länge 200 mm